БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

         ҠАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» Октября 2019 й.           № 404              «14»     Октября    2019 г.
«Об  антитеррористической

комиссии   сельского   поселения

Петровский  сельсовет  муниципального района

Ишимбайский  район   Республики Башкортостан»

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 "О мерах по противодействию терроризму" (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 2 августа 2006 года № 832с), Положением об антитеррористической комиссии в субъекте РФ, а также Указом Президента Республики Башкортостан от 28 июля 2006 года N УП-341 "Об утверждении состава антитеррористической комиссии Республики Башкортостан", в целях активизации антитеррористической деятельности в   сельском поселении Петровский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан    и   в связи    с кадровыми изменениями  на территории  сельского  поселения Петровский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать антитеррористическую комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Морозова О.Н.  - глава  сельского   поселения Петровский  сельсовет

Заместитель председателя комиссии:

Сухоруков С.А. -   управляющий  делами   сельского   поселения Петровский  сельсовет

Альтмухаметова Р.Д. –  специалист воинского учета АСП Петровский сельсовет

(по согласованию)
Аюпов А.А. - старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Ишимбайскомй району (по согласованию)
Гумиров С. - старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Ишимбайскомй району (по согласованию)
Егоров А.М. -  участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Ишимбайскому району (по согласованию)
Ишмухаметов Р.М.    -  начальник  пожарного  поста  пожарной части  (по согласованию)
Гайнетдинов Т.М. – глав. врач Петровской участковой больницы (по согласованию)
Жигалов В.И.   –   мастер участка  Ишимбайских эл.сетей (по согласованию)
Латыпов  М.Г..  –  гл.инженер  ГУП«Ишимбай лес» (по согласованию)
Якупов Р.Г.       – ГБПОУ СМК с.Петровское (по согласованию)
Лейтер Г.Г.        –  КФХ «Россия» (по согласованию)
 Рахимов А.Ф    – мастер  Петровского  участка  ИДРСУ (по согласованию)
 Рафиков И.М.  – старший мастер участка   ОАО «Ишимбай газ-сервис» (по согласованию)

Шарафутдинов Н.Ф. – депутат сельского поселения Петровский сельсовет (по согласованию)

Бакаев А.М. - депутат сельского поселения Петровский сельсовет (по согласованию)

Мазов П.Г. - депутат сельского поселения Петровский сельсовет (по согласованию)

Бакаева Н.А. - депутат сельского поселения Петровский сельсовет (по согласованию)

Хасанов Р.Х. - депутат сельского поселения Петровский сельсовет (по согласованию)

Хисамова Г.Ш. - депутат сельского поселения Петровский сельсовет (по согласованию)

Телицин М.С. - депутат сельского поселения Петровский сельсовет (по согласованию)
2. Контроль за ходом выполнения данного Постановления возлагаю на  управляющего   делами  администрации  сельского   поселения Петровский  сельсовет  Сухоруков С.А.
Глава  администрации

сельского поселения

Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район РБ:         ____________________  О.Н.Морозова